
 

HOWARD JOHNSON HOTEL 3*

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Emiráty, ABÚ DHABÍ

 Letecká spol. Termín    

07.02.2025 - 11.02.2025 21 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

31.03.2025 - 07.04.2025 28 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.04.2025 - 08.04.2025 30 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.04.2025 - 10.04.2025 29 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.04.2025 - 14.04.2025 29 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.04.2025 - 16.04.2025 29 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.04.2025 - 18.04.2025 29 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.04.2025 - 20.04.2025 33 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.04.2025 - 20.04.2025 38 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.04.2025 - 22.04.2025 34 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.04.2025 - 22.04.2025 33 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.04.2025 - 24.04.2025 37 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.04.2025 - 28.04.2025 31 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.04.2025 - 30.04.2025 30 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování HOWARD JOHNSON ABU DHABI 3***



Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Pobytovou taxu v lokalitách Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(platí se na recepci při check-in, 10 – 40 AED pokoj/noc dle
úrovně hotelu)
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

HOWARD JOHNSON ABU DHABI 3***

Tento hotel je výhodně umístěn v blízkosti mešity šejka Zayeda. Hotel nabízí prostorné pokoje a
apartmány s moderní koupelnou, bezplatnou Wi-Fi a klimatizací. Součástí hotelu je mezinárodní
restaurace, noční klub, bar a hala pro zábavní představení v arabském stylu. V blízkosti hotelu se
nachází golfové hřiště, kasina a pláže. Hotel je vybaven 3 konferenčními místnostmi, kam lze
umístit až 250 hostů. Hotelovým hostům je k dispozici fitness centrum, bazén a tenisové kurty.
Můžete také využít pokojové služby, hlídání dětí, parkování zdarma nebo navštívit lounge bar na
něco dobrého k pití. Howard Johnson Diplomat Hotel se nachází kousek od nejvýznamnějších
obchodních center města a nákupních domů. Letiště v Abú Dhabí je vzdálené 30 minut autem.

Popis lokality ubytování 

UMM AL-QUWAIN

Nachází se v severní části země. Patří k nejméně lidnatým emirátum v SAE a jeho hlavním
městem je stejnojmenné město Umm al-Quwain. Ostrov Al Sinniyah v blízkosti města je domovem
třetí největší kolonie kormoránů na světě. Oblast je známá pro svůj pozoruhodný mořský život, co
se hojnosti a rozličnosti přírody týče. Příjemné podnebí, písečné pláže, čistě moře a historické
památky představují ideální místo pro krásnou dovolenou. Z památek jmenujme např. Pevnost
Umm Al Quwain – dříve domov panovníků, dále Starý Přístav, situován na území starého města,
obehnaný domy z korálů či ostrovy Umm al-Kuvajnu, obléhané mangrovami a oddělené sérií
zátok.

Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná



cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

